
INFORMACIJA DĖL PATVIRTINTO PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJAUS  

Veiksmų programos 
įgyvendinimo 
priemonės 
kodas ir pavadinimas: 

 08.4.2-ESFA-R-630 ,,Sveikos gyvensenos skatinimas regioniniu lygiu“ 

 

Patvirtintas 
specialusis 
projektų atrankos 
kriterijus: 
 

Priemonės pirmasis specialusis projektų atrankos kriterijus patvirtintas 2016 m. rugsėjo 8 d.  

Projekto atitiktis Sveikatos netolygumų mažinimo Lietuvoje 2014–2023 m. veiksmų plano, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2014 m. liepos 16 d. įsakymu Nr. V-815 „Dėl Sveikatos netolygumų 

mažinimo Lietuvoje 2014–2023 m. veiksmų plano patvirtinimo“ (toliau – Sveikatos netolygumų mažinimo 

veiksmų planas), < ... > 7 priedo „Vaikų sveikatos stiprinimo, ligų profilaktikos bei efektyvaus gydymo 

užtikrinimo krypties aprašas“ nuostatoms. 

Projektų atrankos 
kriterijaus vertinimo 
aspektai ir 
paaiškinimas: 
 

Pasikeitus Sveikatos netolygumų mažinimo veiksmų plano 7 priedo „Vaikų sveikatos stiprinimo, ligų 

profilaktikos bei efektyvaus gydymo užtikrinimo krypties aprašas“ (toliau – 7 priedas) 45.12.4 papunkčio 

nuostatoms, išplečiama 45.12.4 papunktyje aprašytų veiklų apimtis, sudarant galimybę įgyvendinti ne tik 

vieno pobūdžio veiklų grupę, bet įvairias, tikslines ugdymo priemones ir kitas veiklas, reikalingas 

veiksmingam vaikų (viena iš nustatytų tikslinių asmenų grupių) sveikos gyvensenos ugdymui bei sveikatos 

raštingumo didinimui.   

Sveikatos netolygumų mažinimo veiksmų plano 7 priedo 45.12.4 papunktyje numatyta veikla tikslinama 

taip: „45.12.4. inicijuoti vaikų kuriamų klipų bei dalomosios informacinės medžiagos sveikatos stiprinimo 

temomis kūrimo konkursus bei organizuoti sukurtų darbų sklaidą regionuose. organizuoti ir vykdyti vaikų 

sveikatos stiprinimo priemones, gerinant vaikų sveikatos raštingumą, skatinant vaikų sveikos gyvensenos 

nuostatų ugdymą, inicijuoti vaikų kuriamų projektų sveikatos stiprinimo temomis konkursus bei 

organizuoti sukurtų darbų sklaidą regionuose. Vykdytojai: visuomenės sveikatos biurai, su galimais 

partneriais nevyriausybinėmis organizacijomis, bendruomenėmis ir kt.;“.  

Pasikeitus Sveikatos netolygumų mažinimo veiksmų plano 7 priedo 45.12.4 papunkčio nuostatoms, 

priemonėje numatyti pagrindiniai šios veiklos vykdytojai – savivaldybių visuomenės sveikatos biurai – 

nesikeičia, išplečiamas kriterijaus turinys (siekiant efektyvaus veiklų įgyvendinimo bei poveikio tikslinei 

asmenų grupei (vaikams), vertinimo aspektai taip pat nesikeičia. 


